
Uchwała nr 13/III/2010
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin

z dnia 3 grudnia 2010 r.

w  sprawie  zmian  składów  osobowych  komisji  tematycznych  Młodzieżowej 
Rady Miasta Lublin.

Na  podstawie  §  16  ust.  1  i  2  Statutu  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 998/XLI/2006 Rady Miasta Lublin z dnia 25 
maja 2006 r. z późn. zm.  Młodzieżowa Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1 

W  składach  komisji  tematycznych  Młodzieżowej  Rady  Miasta  Lublin 
powołanych uchwałą nr 12/II/2010 Młodzieżowej Rady Miasta Lublin z dnia 16 
listopada  2010  r.  w  sprawie  składów  osobowych  komisji  tematycznych 
Młodzieżowej Rady Miasta Lublin wprowadza się następujące zmiany:

1) do Komisji ds. Kultury przystępuje Radna Sylwia Dąbek;
2) z  pracy w Komisji  ds.  Promocji  i  Mediów rezygnuje  radny  Adrian 

Jóźwiak;
3) do  Komisji  ds.  Promocji  i  Mediów przystępują  Radni  Piotr  Tęcza, 

Katarzyna Hamerska i Aleks Czernicki;
4) do  Komisji  ds.  Współpracy  Zewnętrznej  przystępują  Radni  Aleks 

Czernicki i Katarzyna Hamerska;
5) do  Komisji  ds.  Szkolnictwa i  Promocji  Oświaty  przystępują  Radni 

kamil Węgrzynowski, Katarzyna Bednarz i Rafał Sadlak

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Młodzieżowej Rady Miasta

/ - / Katarzyna Szczot


